
 

POSTANOWIENIE NR 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, 

powiatu starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 395 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Tarłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka. Centrum Kultury w Tarłowie, ul. Kleparz 1, 27-515 

Tarłów: 

 

1. Jolanta Binkiewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarłów 

2. Katarzyna Halina Cieślak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciszyca Dolna 

3. Mateusz Jakub Dziewirz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie składu), 

zam. Ciszyca Przewozowa 

4. Aldona Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Brzozowa 

5. Adrian Kucharczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tadeuszów 

6. Barbara Pieklik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Tarłów 

7. Zofia Małgorzata Rożek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Tarłów 

8. Agnieszka Surowiec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Tarłów 

9. Zofia Aniela Szydłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Tarłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztat Terapii Zajęciowej przy Lokalnej Grupie Działania Powiatu 

Opatowskiego, Czekarzewice Drugie 125, 27-515 Tarłów: 

 

1. Paulina Aras, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czekarzewice Drugie 

2. Mateusz Grzesiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Ożarów 

3. Monika Guz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Czekarzewice Pierwsze 

4. Magdalena Kędziora, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Czekarzewice Pierwsze 

5. Małgorzata Kwitek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Czekarzewice Drugie 

6. Ewelina Mgłosiek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czekarzewice 

Drugie 

7. Łukasz Mateusz Tuz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czekarzewice Drugie 

 

  



 

 

Załącznik nr 73 

gm. Tarłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Ciszycy Górnej, Ciszyca Górna 

53, 27-515 Tarłów: 

 

1. Barbara Banulska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Ciszyca Dolna 

2. Grzegorz Dwojak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Julianów 

3. Agnieszka Izabela Górska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ciszyca Dolna 

4. Wioletta Bożena Irzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janów 

5. Ewa Majcher, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Tarłów 

6. Renata Józefa Mroczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciszyca Dolna 

7. Paulina Olimpia Otręba-Gaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tominy 

 

  



 

 

Załącznik nr 74 

gm. Tarłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Sulejowie, Sulejów 69, 

27-515 Tarłów: 

 

1. Zofia Górska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Ciszyca Dolna 

2. Ewa Jolanta Grzesiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ożarów 

3. Paweł Kamiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tarłów 

4. Ewa Misztal, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Kolonia Dąbrówka 

5. Anna Rolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarłów 

6. Zbigniew Józef Szydłowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ciszyca Górna 

7. Romuald Szymanek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Tomaszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 75 

gm. Tarłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Cegielni, Cegielnia 25A, 27-

515 Tarłów: 

 

1. Renata Agnieszka Adamska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

GALICJI, zam. Cegielnia 

2. Magda Dwojak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cegielnia 

3. Danuta Dynarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka 

Tarłowska 

4. Zofia Jeruzal, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Cegielnia 

5. Anna Myśliwska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Lipowa 

6. Edyta Połeć, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciszyca Dolna 

7. Aleksandra Ewelina Siwek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śródborze 

 

  



 

 

Załącznik nr 76 

gm. Tarłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej w Duranowie, Duranów 67, 27-515 

Tarłów: 

 

1. Dorota Cielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Teofilów 

2. Teresa Jadwiga Kołodziejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozłówek 

3. Marek Mazur, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ciszyca Dolna 

4. Andrzej Ośka, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY GALICJI, 

zam. Teofilów 

5. Jolanta Małgorzata Stola, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ostrów 

6. Anna Śliwka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mieczysławów 

7. Magdalena Beata Wyszyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Duranów 

 

  


